
Dostawa mięsa (część 2) do Ogrodu Zoologicznego w Bydgoszczy
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

    

Dostawa mięsa (część 2) do Ogrodu Zoologicznego w Bydgoszczy [1]
        Opublikowano: wt., 2020-02-04 12:06  
    Zaktualizowano sob., 2021-08-14 03:18    
      Archiwum [2]
Nr zamówienia: 2/UZP/PZ/2020

  Rodzaj zamówienia: Dostawy [3]

 

Przeniesiono do archiwum: 2021-08-14

Zamawiający informuje, że wybrano najkorzystniejszą ofertę zlożoną przez: Gminna Spółdzielnia
"Samopomoc Chłopska" ul. Dworcowa 8/1, 86-120 Pruszcz, która otrzymała w punktacji łącznej
największą liczbę punktów tj. 100 pkt. Poniżej zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

W dniu 14.02.2020 r. o godz. 9.30 nastąpiło otwarcie. W załączniku poniżej informacja z sesji
otwarcia ofert.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mięsa drobiowego świeżego, schłodzonego do Ogrodu
Zoologicznego w Bydgoszczy wg następującego asortymentu (CPV 15112000-6): kurczak świeży
(tuszki drobiowe kurczęce) w ilości 1800 kg, porcje rosołowe przednie w ilości 1500 kg, serca
drobiowe w ilości 450 kg, ćwierci drobiowe tylne w ilości 2700 kg. Szczegółowy opis zamówienia
został zawarty w załączniku nr 1.1

Termin wykonania zamówieia: 12 m-cy.

Termin składania ofert: 14.02.2020 r. godz. 9.00

Termin otwarcia ofert: 14.02.2020 r. godz. 9.30

 Data Załącznik Wielkość
2020-02-24 Ogłoszenie o udzieleniu

zamówienia [4]

290.67 KB

2020-02-24 Zawiadomienie o wyborze
ofert [5]

221.78 KB

2020-02-17 Informacja z sesji otwarcia
ofert 2/UZP/PZ/2020 [6]

125.77 KB

2020-02-04 Ogłoszenie na dostwę mięsa
(część 2) [7]

403.12 KB

2020-02-04 Specyfikacja Istotnych
Warunków Zamówienia
2/UZP/PZ/2020 [8]

884.26 KB

2020-02-04 Opis przedmiotu zamówienia
zał. 1.1 [9]

547.21 KB

2020-02-04 Formularz ofertowy zał. 2 [10] 704.16 KB

2020-02-04 Formularz cenowy zał. 2.1
[11]

723.8 KB

2020-02-04 Wzór umowy zał. 3 [12] 634.54 KB

Strona 1 z 2

https://myslecinek.pl/przetargi/dostawa-miesa-czesc-2-do-ogrodu-zoologicznego-w-bydgoszczy
https://myslecinek.pl/przetargi/archiwum
https://myslecinek.pl/kategoria/rodzaj-zamowienia/dostawy
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/wynik_postepowania_uzp.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/wynik_postepowania_uzp.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/wynik_postepowania_0.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/wynik_postepowania_0.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/informacja_z_sesji_otwarcia_ofert_0.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/informacja_z_sesji_otwarcia_ofert_0.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/ogloszenie_uzp.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/ogloszenie_uzp.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/siwz_2_uzp_pz_2020.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/siwz_2_uzp_pz_2020.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/siwz_2_uzp_pz_2020.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_1_1.docx.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_1_1.docx.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_2_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_3_umowa.pdf


Dostawa mięsa (część 2) do Ogrodu Zoologicznego w Bydgoszczy
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

Data Załącznik Wielkość
2020-02-04 Oświadczenie przesłanki

wykluczenia z postępowania zał.
4.1 [13]

692.96 KB

2020-02-04 Oświadczenie spełnienie
warunków udziału zał. 4.2 [14]

683.31 KB

2020-02-04 Oświadczenie grupa
kapitałowa zał. 5 [15]

573.37 KB

2020-02-04 Klauzula RODO zał. 6 [16] 871.08 KB

    Adres URL
źródła:https://myslecinek.pl/przetargi/dostawa-miesa-czesc-2-do-ogrodu-zoologicznego-w-
bydgoszczy 

Odnośniki
[1] https://myslecinek.pl/przetargi/dostawa-miesa-czesc-2-do-ogrodu-zoologicznego-w-bydgoszczy
[2] https://myslecinek.pl/przetargi/archiwum [3] https://myslecinek.pl/kategoria/rodzaj-
zamowienia/dostawy [4]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/wynik_postepowania_uzp.pdf [5]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/wynik_postepowania_0.pdf [6]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/informacja_z_sesji_otwarcia_ofert_0.pdf [7]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/ogloszenie_uzp.pdf [8]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/siwz_2_uzp_pz_2020.pdf [9]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_1_1.docx.pdf [10]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_2.pdf [11]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_2_1.pdf [12]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_3_umowa.pdf [13]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_1.pdf [14]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_2.pdf [15]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_5.pdf [16]
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_6_klauzula_rodo.pdf

Strona 2 z 2

https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_5.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_5.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_6_klauzula_rodo.pdf
https://myslecinek.pl/przetargi/dostawa-miesa-czesc-2-do-ogrodu-zoologicznego-w-bydgoszczy
https://myslecinek.pl/przetargi/dostawa-miesa-czesc-2-do-ogrodu-zoologicznego-w-bydgoszczy
https://myslecinek.pl/przetargi/dostawa-miesa-czesc-2-do-ogrodu-zoologicznego-w-bydgoszczy
https://myslecinek.pl/przetargi/archiwum
https://myslecinek.pl/kategoria/rodzaj-zamowienia/dostawy
https://myslecinek.pl/kategoria/rodzaj-zamowienia/dostawy
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/wynik_postepowania_uzp.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/wynik_postepowania_uzp.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/wynik_postepowania_0.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/wynik_postepowania_0.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/informacja_z_sesji_otwarcia_ofert_0.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/informacja_z_sesji_otwarcia_ofert_0.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/ogloszenie_uzp.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/ogloszenie_uzp.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/siwz_2_uzp_pz_2020.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/siwz_2_uzp_pz_2020.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_1_1.docx.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_1_1.docx.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_2_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_2_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_3_umowa.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_3_umowa.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_1.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_4_2.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_5.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_5.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_6_klauzula_rodo.pdf
https://myslecinek.pl/sites/default/files/przetargi/2002/zal_6_klauzula_rodo.pdf

